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3,2 miljoonaa lasta piirsi luonnon monimuotoisuudesta 

Suomalainen Essi Toivari menestyi lasten kan-
sainvälisessä piirustuskilpailussa 

1.9.2010 
Suomalainen 12-vuotias Essi Toivari sijoittui jaetulle 5. sijalle Bayerin ja YK:n 
ympäristöjärjestö UNEPin kansaivälisessä lasten piirustuskilpailussa, jonka 
tämän vuoden aiheena oli luonnon monimuotoisuus. Kilpailun voitti 14-
vuotias kiinalaistyttö Tin Chi Ting Coco. Tämän vuoden kisaan osallistui 
kaikkiaan 3,2 miljoonaa lasta. Piirustuksista 2,6 miljoonaa tuli Kiinasta.  
 
Tumma käsi symboloi ympäristön tuhoa varastaen ja siirtäen osia, jotka synnyttä-
vät maapallon luonnon monimuotoisuuden. Kun yhä enemmän ja enemmän ele-
menttejä siirretään omilta paikoiltaan, maa alkaa huojua pahaenteisesti ja uhkaa 
luhistua. Mutta ei ole liian myöhäistä: maapallo voidaan pelastaa esimerkiksi käyt-
tämällä aurinkoenergiaa ja tuulivoimaa tai kierrättämällä. Tämän viestin välitti 19. 
lasten kansainvälisen piirustuskilpailun voittaja Tin Chi Ting Coco Hong Kongista.  
 
Urajärveltä kotoisin oleva Essi Toivari kertoo pitävänsä paljon eläimistä ja tunte-
vansa monta lajia. Siksi piirtäminen luonnon monimuotoisuudesta synnytti hänelle 
heti kolme ideaa, joista hän päätti piirtää työn, jolla hän hyvin kuvaavasti liitti yh-
teen ihmiset ja luonnon monimuotoisuuden. "Työni hahmot ovat ikään kuin ihmisiä, 
jotka ovat naamiaisasussa."  
 
YK nimesi vuoden 2010 kansainväliseksi biodiversiteetin eli luonnon monimuotoi-
suuden vuodeksi. Biodiversiteetti valittiin myös vuoden 2010 piirustuskilpailun ai-
heeksi. Kilpailuun osallistui kaikkiaan 95 maasta noin 600 lasta, iältään  
6–14-vuotiaita. Tämän lisäksi Kiinasta osallistui kilpailuun 2,6 miljoonaa työtä.  
 
"Biodiversiteetti on koko maapallon elämän perusta", sanoo Bayer AG:n viestinnän 
johtaja Michael Schade. "Näiden nuorten työt osoittavat tämän erityisen hätkähdyt-
tävällä tavalla. Piirustuskilpailu on tärkeä osa Bayerin ja UNEPin yhteistyötä. Nuo-
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ret eri puolilta maailmaa ovat sen kautta ilmaisseet toiveitaan ja pelkojaan useiden 
vuosien ajan."  
 
Tuomaristo valitsi maailmanlaajuiset voittajat ja kuusi alueellista voittajaa Euroo-
pasta, Afrikasta, Pohjois-Amerikasta, Karibian alueelta, Länsi-Aasiasta ja Aasian–
Tyynenmeren alueelta. Työt ja voittajat esitellään palkintojenjakotilaisuudessa kan-
sainvälisen lasten konferenssin TUNZAN aikana. Konferenssi pidetään Japanin 
Nagoyassa lokakuun lopussa. Japanin matkan lisäksi kansainväliset ja alueelliset 
voittajat saavat raha- ja muita palkintoja.  
 
Kansainväliseen palkintojenjakotilaisuuteen osallistuu lukuisa joukko politiikkoja ja 
kansainvälisten järjestöjen edustajia ja noin 100 iältään 6–14-vuotiasta lasta yli 80 
maasta. Nämä lapset ovat Nagoyassa 20.10.2010–26.10.2010 kertomassa ajatuk-
sistaan maailman lajien suojelemiseksi. Vuosittaisen kilpailun järjestämiseen osal-
listuvat myös japanilainen rauhan ja ympäristön säätiö (The Japanese Foundation 
for Global Peace and Environment) ja Nikon. 
 
Suomessa Bayer palkitsee Essi Toivarin ja hänen perheensä Linnanmäen huvi-
puistopäivällä. 
 
Essi Toivarin työ esillä Helsingissä ja Porissa 
 
Syyskuun alusta alkaen Essi Toivarin työ on esillä Linnanmäen huvipuistossa Hel-
singissä ja Luontotalo Arkissa Porissa. Linnanmäen huvipuiston Rollen tuvassa on 
kesän aikana voinut tutustua vuoden 2009 lasten kansainvälisen piirustuskilpailun 
töiden parhaimmistoon. Essin työn lisäksi näyttelyssä on vuoden 2010 kilpailun 
voittajan Tin Chi Ting Cocon työ. Luontotalo Arkissa ilmastonmuutosta ja luonnon 
monimuotoisuutta käsitteleviin töihin voi tutustua syys–lokakuun ajan.  
 
Uuden kilpailun aiheena "elämä metsissä" 
 
Bayer ja UNEP ovat käynnistäneet seuraavan piirustuskilpailun, jonka aiheena on 
"elämä metsissä". Aihe noudattelee jälleen YK:n teemaa, joka on ensi vuonna 
"kansainvälinen metsien vuosi". Kilpailuun voivat osallistua 6-14-vuotiaat lapset.  
 
Kilpailuun lähetettävien piirustusten on oltava A4- tai A3-kokoisia. Työn taakse on 
kirjoitettava selvästi osallistujan etu- ja sukunimi, ikä, osoite, puhelinnumero ja joko 
osallistujan tai hänen vanhempansa tai huoltajansa sähköpostiosoite. Käytettävien 
materiaalien suhteen ei ole rajoituksia. Kilpailuun lähetettävät työt eivät ole saa-
neet osallistua mihinkään muuhun kilpailuun.  
 



 

- 3/3 - 
 

 

Piirustukset lähetetään YK:n Euroopan alueen toimistoon viimeistään 15.4.2011 
osoitteella:  
 
United Nations Environment Programme (UNEP)  
Regional Office for Europe 
International Environment House 
11-13 Chemin des Anémones 
1219 Châtelaine-Genf 
Switzerland 
 
Lisätiedot:  
Sirpa Sillanpää, tiedottaja, Bayer Schering Pharma Oy, puhelin 020 785 2263 
Sähköposti: sirpa.sillanpaa (at) bayer.fi 
 
Anna-Mari Salokorpi, viestintäpäällikkö, Bayer Schering Pharma Oy, 
puhelin 020 785 2449 
Sähköposti: anna-mari.salokorpi (at) bayer.fi 
 
Lisätietoja piirustuskilpailusta myös Internet-sivuilta: www.bayer.fi  
Bayer-UNEP-yhteistyöstä: www.unep.bayer.com 
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Ennakoivat lausunnot 
Tässä tiedotteessa saattaa olla mukana ennakoivia lausuntoja, jotka perustuvat Bayer-konsernin tai Bayer-toimialan 
johdon tämänhetkisiin oletuksiin ja ennusteisiin. Erilaiset odotettavissa olevat tai odottamattomat riskit ja epävarmat 
tekijät saattavat muuttaa yrityksen todellisia tuloksia, taloudellista tilannetta, kehitystä ja suoritusta näistä ennusteista. 
Joistakin tällaisista tekijöistä kerrotaan Bayerin tiedotteissa, jotka löytyvät Bayerin verkkosivustolta osoitteesta 
www.bayer.com. Yritys ei ole velvollinen päivittämään tai korjaamaan näitä ennakoivia lausuntoja uusien tietojen tai 
olosuhteiden vuoksi.  


